

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Para Asphalt Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling
สายทาง ชย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน- บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า, อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 4,000,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

.....สภาพเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาวรวม 26.958.00 เมตร

.....ดำเนินการ

.....- กม.6+000-6+500 ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ไหล่ทาง
กว้างข้างละ 1.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

.....- กม.12+300-12+700 ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร ไหล่ทาง
กว้างข้างละ 1.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

.....- กม.15+550-15+745 ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร ไหล่ทาง
กว้างข้างละ 1.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

.....- พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,760.00 ตารางเมตร

.....- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

.....- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2559

เป็นเงิน 4,197,000.-บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์

6.2 นายวิษุวัต อุมารังษี

6.3 นายอศลย์ บำรุงหมู่

6.4 นายชินวร ชมนาวั่ง

6.5 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2559

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Para Asphalt Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling






เส้นทางสาย ชย.ถ.1-0002 บ้านค้าย - บ้านตาเนิน - บ้านละหาน

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เนินสง่า, อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

สภาพเดิม	ถนนลาดยาง กว้าง	8.00 เมตร	ยาวรวม	26,958 เมตร		
ดำเนินการ กม.6+000-6+500	ผิวจราจร กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	500 เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ 1.00 เมตร
ดำเนินการ กม.12+300-12+700	ผิวจราจร กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	400 เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ 1.00 เมตร
ดำเนินการ กม.15+550-15+745	ผิวจราจร กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	195 เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ 1.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร	พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า	8,760.00 ตารางเมตร				

ประมาณการ วันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	3,075,756.48	1.3624	4,190,410.63	
2	ป้ายโครงการ	7,000.00		7,000.00	
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	3.2 เงินประกันผลหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,197,410.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			4,197,000.00	
	ตัวอักษร	สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)		ประธานกรรมการ
	(นายปรีชา วิไลลักษณ์)	นักบริหารงานช่างระดับต้น
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายวิษุวัต อุมารังษี)	วิศวกรโยธาชำนาญการ
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายอศลย์ บำรุงหมู)	วิศวกรโยธาชำนาญการ
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายชินวร ชมนาวัง)	นายช่างโยธาชำนาญงาน
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)	นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2559

ประเภทงาน **ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Para Asphalt Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling**

เส้นทางสาย **ชช.ถ.1-0002 บ้านคำข - บ้านตาเนิน - บ้านสะพาน**

สถานที่ตั้งโครงการ **อ.เนินสง่า, อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ**

สภาพเดิม	ถนนลาดยาง กว้าง	8.00 เมตร	ยาวรวม	26,958 เมตร		
ดำเนินการ กม.6+000-6+500	ผิวจราจร กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	500 เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ 1.00 เมตร
ดำเนินการ กม.12+300-12+700	ผิวจราจร กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	400 เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ 1.00 เมตร
ดำเนินการ กม.15+550-15+745	ผิวจราจร กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	195 เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ 1.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร	พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า	8,760.00 ตารางเมตร				

ประมาณการ วันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน			Factor F	รวมวัสดุ/ค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง	รวม		ราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING							
	1.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) หนา 0.03 ม.	264.00	ลบ.ม.	511.77		135,107.28	1.3624	184,070.16
	1.2 Pavement in-Place Recycling Base	8,760.00	ลบ.ม.	74.25		650,430.00	1.3624	886,145.83
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	2.1 Prime Coat	8,760.00	ตร.ม.	21.79		190,880.40	1.3624	260,055.46
	2.2 ผิวทาง Para Asphalt Concrete (หนา 0.04 ม.)	8,760.00	ตร.ม.	232.63		2,037,838.80	1.3624	2,776,351.58
3	งานดีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	246.00	ตร.ม.	250.00		61,500.00	1.3624	83,787.60
	รวมราคางานต้นทุนงานทาง					3,075,756.48		
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)						1.3624	
	เป็นเงินค่างานประเมิน							4,190,410.63

แบ่งวงงานโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Para Asphalt Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling

เส้นทางสาย ชย.ถ.1-0002 บ้านค่าย - บ้านตาเนิน - บ้านละหาน

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เนินสง่า, อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ			
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING			
1.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม) หนา 0.03 ม.	264.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	Pavement in-Place Recycling Base	8,760.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
2.1	Prime Coat	8,760.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	ผิวทาง Para Asphalt Concrete (หนา 0.04 ม.)	8,760.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	246.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 4,197,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน